
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/737/2018 

RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU 

z dnia 28 czerwca 2018 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów  

do nowego ustroju szkolnego na obszarze Gminy Miasta Elbląg 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875 i 2232 oraz z 2018 r. poz. 130), art. 210 ust. 1 w związku z art. 212 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 

Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60, 949 i 2203) uchwala się,  

co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXV/478/2017 Rady  Miejskiej w Elblągu z dnia 30 marca 2017 r. w sprawie 

dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego na obszarze Gminy Miasta 

Elbląg (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z  2017 r. poz. 2360) zmienionej uchwałą Nr XXXIII/673/2018 Rady 

Miejskiej w Elblągu z dnia 22 marca 2018 r.  zmieniającą uchwałę w sprawie dostosowania sieci szkół 

podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego na obszarze Gminy Miasta Elbląg (Dz. Urz. Woj. 

Warm.-Maz. z  2018 r. poz. 1823)  § 2 ust. 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie: „rok szkolny, w którym rozpocznie się 

kształcenie w I klasie: 2018/2019”.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Elbląg. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego.   

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Elblągu 

Marek Pruszak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 23 lipca 2018 r.

Poz. 3284


		2018-07-23T11:16:03+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




